
 

 

COMUNE DI SIDDI 
Provincia del Sud Sardegna 

 

Viale Europa n. 9 – P.I. 01063420929 – C.F. 82002080925 
Tel. 070-939800/9340148   -   Fax 070-939116 

E-mail  sindaco@comunesiddi.gov.it PEC protocollo.siddi@servizipostacert.it  

 
 

DECRETO DEL SINDACO N. 3 DEL 24/04/2018 
 

Oggetto : CONFERIMENTO INCARICO ART. 110 C. 2 D.LGS 267/2000. 

IL SINDACO 

VISTO: 

 il D.Lgs. 267/2000 e in particolare l’art. 110 comma 2; 

 lo Statuto Comunale; 

 il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione G.M. n. 11 del 01/02/2011 e successive modifiche approvate con Delibere di 

G.M. n. 19 del 24/02/2012 e n. 9 del 14/02/2017 

 i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale del comparto delle 

Regioni e delle Autonomie Locali; 

 Vista la Delibera di G.M. n. 15 del 20/02/2018 con la quale è stata approvata la modifica al 

fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020 e nella quale è prevista l’assunzione di un 

Istruttore Direttivo cat. D1 a tempo pieno e determinato; 

 l’Avviso pubblico di selezione di un Istruttore Direttivo cat. D1 approvato con 

determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 4 del 28/02/2018; 

 la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 16 del 27/03/2018 con la quale 

è stata nominata la commissione incaricata di valutare l’idoneità dei candidati; 

 l’integrazione dell’Avviso di selezione approvata con la determinazione del Responsabile 

del Servizio Personale n. 21 del 10/04/2018 come da proposta dalla Commissione nel 

verbale n. 1 del 27/03/2018; 

 Visti gli esiti della prova di idoneità svoltisi in data 20/04/2018; 

DATO ATTO che dell’esito della prova di idoneità è stata data pubblicità mediante pubblicazione 

sul sito internet istituzionale e contemporanea convocazione in data odierna per il colloquio previsto 

dall’art. 7 dell’Avviso pubblico; 

DATO ATTO che al colloquio si sono presentati tre dei quattro candidati risultati idonei e 

precisamente il Dott. Carlo Peis, l’Ing. Giovanni Battista Manca e l’Ing. Antonio Fadda; 

VALUTATO il colloquio svolto in data odierna con i tre candidati di cui sopra; 

 

D E C R E T A  

Tutto ciò premesso, 

mailto:sindaco@comunesiddi.gov.it
mailto:protocollo.siddi@servizipostacert.it


 

Di attribuire al Dott. Carlo Peis l’incarico di Istruttore Direttivo cat D1 ai sensi dell’art. 110 

comma 2 del D.Lgs. 267/2000 con decorrenza dal 30/04/2018 sino al 31/12/2018 con contratto a 

tempo determinato e pieno 36 ore settimanali e attribuzioni economiche come da CCNL; 

Di dare atto che l’incarico potrà essere prorogato, comunque non oltre la scadenza del mandato 

del Sindaco; 

Di disporre la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio del Comune. 

Siddi, 24/04/2018 

 

          Il Sindaco  
Dott. Stefano Puddu 

 
 


